

משק ג ב ע ת - ח ל י ם
יומן מס' 316

ס' ו בטלו חס' ה
28 בנובמבר 1947

מידעוה המזכירות

קרמק. עט עליה קברץ "העגן" בארמיה קובאני החברר לנו כי הקהק' ל
מארה ליד "העגן" 250 דוגם מהסטח טעובד על ידנו בטנים האחרונות.
בידוע עדין לא נבמרה סופית החלוקה של אדמות קובאני. במטר הזמן
הציעה הועדה לחלוקה קובאני כמה הצעות. לפני כטבה הציעה הקהק' ל
לחלוקה אדמות קובאני טטח של 300 דוגם המסתדע בין עין-החורט ובין
קאקון. אדמת זו היא אדמה ממסלתית והממסלה הסכימה למטר אותה בחכירה
לקהק' ל לצרכי החייטכות היילים מסוחדדים. הועדה, לאחר טכאה בדכרים
אחבו ועט עין-החורט, סיכמה לחלק את אדמת הממסלה (אדמת ביצה) 250 ד'
לנו ו-50 ד' לעין-החורט. לפי החצקה הנ'ל יורידו לנו 250 ד' מאדמות
קובאני ויוסיפו לנו כ-80 ד'. מהסטח בקובאני המעובד עתה ע'י עין-החורט
כפי שהחברר-בעת יטנם קטיים בהעברו אדמת הממסלה לידינו
מסיבות פוליטיות בעיקר. יחכן, כהנאים של היום, כי העניין יימטר הרבה
זמן. במצב הזה אין אנו יכולים להסכים טיקחו מאחבו את ה-250 ד'.
בקובאני, טעבדנו אותם כמטר טביט, לפני טהסטח האחר יועבר לידינו.
הקהק' ל אפילו לא הודיעה לנו על החלטתה זו, ורק החורט זכרה בזה,
לאחר טאנחנו עוררנו את הטאלה, לכחכ לנו מכתב.
כמזכירות הוחלט להודיע לקהק' ל ולמרכז החקלאי ולועדה
לחלוקה קובאני כי אין אנו מסכימים למסירת הקרקע ליד "העגן" לפני
טהסטח הממסלתי (250 ד'). וה-80 ד' טנקבל מפין-החורט יימטרו לרטוחנו.
נצטרך להסקיע הרבה מאמצים כדי להתגבר על המצב טנוצר. "העגן" כבר
החזיל לעבד את הטטח ובחלקו הוא כבר נוצרע. עין-החורט מצדט מחבונבים
להניח קו צינורות כחון הטטח העומד לעבד לרטוחנו. קיימנו גם יטיבה
עט עין-החורט וחכענו מהט לא להניח צינורות בטטח ההוא, אך לא הגענו
אחט לכלל דעה ונצטרך גט טאלה זו לעורר לפני המוסדות המתאימים.

רכיטת מכונה חטמלית לגן. הדיעו-ארמה גמה מכונות מטוג זה, כמחיר
של 20 לא"י. הוחלט לרכט מכונה אחת.
הזמנת טלטח כתי כטונדה. יט כדעתנו לקלוט כ-20 עוליים נוספים
והוחלט להקייט עוד טלטח כתי וטונדה לטכונט.

ב ט ט י

פ ל ה ה. טטח הפלחה הטכה הוא מצומצם מאד. הטטח של חיבת-ציון
אטו עכדנו אותו למעט מהחלת החייטכותו פה חולך ועובד ליד המתחטט
אחרי מו' מסכימה חיבת-ציון כי העבוד הטנה יהיה מטוחף ביחט של 40:60
(לנו 40%). לבן עומדים באופן מעטי לרטוחנו כ-200 ד' מטטח חיבת-ציון
גט בקובאני יטבה ה' טבטטיד כ-250 ד' טלפי חכנית חלוקה קובאני
מיועדים למוטד לנוער, ויימטרו באופן זמני לעבוד לקבוץ "העגן".
חמורה אדמות אלה בקובאני היינו צדיבים לקבל טטח של אדמה ככזה ע'י
מדין. אמנט הקהק' ל קבלה את הטטח, אבל הוא תפוט עוד על ידי אויטים.
לבן יהיו לנו הטנה בטח' כ-600 דוגם פלחה בעל לעומת כ-1000 ד' אטוקד
עד כה נוצרעו בטטח חיבת ציון כ-5 ד' היטה נורטיה ו-100 דוגה טי-טי-ט
יד עוד לוצרע בחיבת-ציון כ-25 ד' טי-טי-טי ו-200 ד' חציר בקיה היטה
(המספריט הנ'ל לגבי כל הטטח, לזכוחנו מזה 40%). בקובאני עומדים עוד
לפני הודיעה: 230 ד' חציר-בקה טבלת, 70 ד' היטה טי-טי-טי, 70 ד'
טפון ו-45 ד' אכטיה מטפוא. החלקה בקובאני כבר נחרטה ועכטיו, אחרי
הגטמים האחרונים, נעלה בקרוב לוצרע.

יומן מס' 316
מ ס ס ד
20 כהטקאו
כעצי פרי כק
כה כ-60 ד'
עוד כ-30 ד'
כטטח הנסיון
בקה ארגטון
אפונה דן באו
חלחן ו-840
חמטורעל ומגיל
חחילת 1947
כמות קטנה ט
אוחו. כמקרה
ג ז
כבר ירד: הי
למטכויט.
ובטארו עוד
ירדו. לוצרע
הלך לנו לת
נודעו 2 ד'
לגן-כית, ו-3
בזמן האחרון
ירד הינואר,
אחרי הגטח ה
חיכול.
גדרו ועוד 10
כטטח חחילת ה
כבו זוללו פו
הטטח - כ-60
פ ר ד ס
אטכוליות, 09
עוד כ-150 הי
כי את הדיכול
ל ו ל
קבלנו טחי דג
של 78-79% בכ
ככית לצרכי ג
כמידה טזה ני
ל-10000-2000
דרוטה הפחה ה
ל-300 לא"י
עוד כקו עליה
מעטירות ו-00
כ ר ו ז
של כרוזוה חכ
הכנטנו כ-400
הראטונות של
המטילוח טהיו
ל-2% מכלל ה
עכטיו-אחורי
מכלל הכיציט
מן הפוריות
ע'י כה בקטו 0
2100 כיצה וכ
ויגטל. יט 6
עומדים לפני

ככל מהזור: מוכן שגם השנה יצטרפו לנצל את כל שטחי החצרות לפחות.
כביה האמון ישנן כיום ארבע וחצי טוללות שהם 22 האים המיועדים רק
לאפרוחים עד גיל 10 ימים.

אליקים

באספה הקבוצ

בשכונת שעבר בחקיים בשתי אספות ויכוח על הפקיד מרכז הקבוצות.
הועדה המבויתת הייתה רדודה הועה כי אפשר לבטל הפקיד זה: חלק של
הקבוצה יכולה להיעשות ע"י הגזבר/א-ב, וחלק על ידי המחשבתי, אשר
ישע לשנים עד שלשה ימים כשהועד לסט קביות. הצעה זו נבטלה מן ההכרה
כי מרכז הקביות בין כה וכה אינו יכול לרכז את כל הקביות, וכי "קביות"
מקצועיות נעשות המסך כל הזמן על ידי בעלי המקצוע עצמם - מסגרים,
גבירים, חטמל וכו'. נאולט אחרי כירורמעס המזכירות הטולקה ועדת
המבויתת מהצעתה זו, והביעה מועמדים לתפקיד מרכז הקביות: אה חיים
המלוך, אה אגון ואה יעקב ספס, שליחתם רק אחרי גמול עונת ההזריות.
הויכוח באספה סוכב בעיקר סביב השאלה אם יש צורך במרכז קביות.
ויכוח הסביר כי אין ביכולתו לקבל תפקידים נוספים. הוא ואחרים מסרו
כי במסקים אחרים מן הסוג שלנו ישנם אמילו שלשה אנשים הפוסקים בעניני
גזברות וקביות. מאידך הושתמה הצעה לרכז אלוו קסן אשר יאפשר לאנשים
בעיר להצטרף אה יום העבודה שלהם וגם יעזר להם בעצם עבודתם בעיר.
האספה סיכמה כי יש צורך בתפקיד של מרכז קביות. היות וכל טלסת
המועמדים של ועדת המבויתת אינם יכולים להכנס לתפקיד אלא רק באכ"ב
הבא, בדחתה החזירה לסט וודטים ועד אז ימשיך מרכזי בתפקידו.

באספה השבוע. אסרה ההצעה של ועדת המבויתת לוועדה חבריים מורחבת,
הכוללת את תפקידי ועדת החבריים הוסנה - בעיקר עזרה קרובים לסוגיה -
את תפקידי ועדת החזרית, ואה תפקידי ועדת החברה טכחרה אספה. כמו
כן אושרה ההצעה לבחר בוכרה מיוחדת להקמת בית הספר.

במסר על הודות הדריסה מבד מזכירות הקבוצ ספלק יקבל על עצמו את
עבודת ועדת החינוך של הקבוצ. הוסבר כי המזכירות אף פעם לא זיחרה על
דרישה זו אלא רק דחתה את גיוסו של פלק לפי דרישה מיוחדת של המסק.
טלמה הסביר כי בחירתו הוא למזכיר הייתה במידה מה מותנית בכניסתו של
פלק לרפת. מאידך הסביר יטראליק כי מזכירות הקבוצ בענתה פעם לזרישתו
לחיות את גיוסו של פלק על מנת לאפשר לו למלא תפקיד מסוים במסק, ואי-
אפשר לבוא עכשיו טוב בדריסה לשהר אותו מגיוסו ככדי למלות תפקיד או
מקום עבודה אחר.

האספה סיכמה ברוב גדול לדרוש ממזכירות הקבוצ לותר על גיוסו של
פלק.

בטיח החינוך

א) כוונת הספר

1. תיקון: סאלמה לעין ההזנחה בשטח הסכני. תיקונים שהבטחו
להתחלת הלימודים לא נעשו עד היום. גבוה וחלונות מקולקלים לא חוקנו
ובתוצאה מזה היה הכרה כימי גטס לבטל לימודים: עם כל המתחמה במצב
העבודה של הנגרים מצב זה אינו מחויב המציאות.

2. הצרן בית-הספר. יש הכרה כהצרון בית-הספר אשר גם מסוגל להיות
סניך קלאי. עבודה הילדים בגינות לא זו בלבד שהיא חשובה מבחינה
פדגוגית, אלא היא גם מועילה ונחנה פרי מעשי ואפילו הכנסות. אולם
העכבה מאמץ מוצא לריק. כאם לא היתה עזרה מקצועית למורים הכלליים,
יכול שאותו הצרן-מדריך יוכל גם לפתר באופן חלקי אה שאלה ההזנחה בכל
מיני הילדים (אינטלציה, גדרות, מחסניה וכו'). אם אי אפשר למסק
לוקדים לכך יום עבודה מלא הרי הכרחי להקציב לזה לפחות יומים בשבוע
של איט מקצועי.

מ ס ק ו א . עד עכשיו נזרעו 120 ד' תלתן בחטקאה בשטח המחזור.
20 ד' בחטקאה בשטח "גת", ו-35 ד' בעל, ו-12 ד' השטה המטעים - 12 ד'
לעצי פרי לקובאני ו-20 ד' בנרה; הציר בקיה ארגמן-חיפה זרענו עד
כה כ-60 ד' מזה 30 בביצה ו-30 בשטח המיועד למרעה. בשטח זה נזרע
עוד כ-30 ד' - הנריעה נפסקה בגלל הגטס. כמו כן נזרעו 5 ד' סלג סועל
בשטח הנסיון. גם כל יתר השטחים מוכנים לזריעה והם: 170-180 ד' הציר
בקיה ארגמנית, 60 ד' בקיה ארגמנית לזרעים, 35-40 ד' סופה, 30 ד'
אפונה דן באדמה כבדה ו-50 ד' אפונה דן באדמה קלה.

החתילו עכב כהציר תלתן ומספקים כיום לרפת 2,500 טון
תלתן ו-3,800 טון סתביון. יכול התלתן בקציר הראשון הוא למעלה מ-
המשועל ומגיע לשני טון לדונם. סתביון יש לנו עוד כ-20 ד', ז.א. ע
החילה ונאולט. במסך חודש דצמבר יהיה לנו עודף תלתן. הצבא לוקח
כמות קטנה של ירק; החודה אהם הוא עד סוף דצמבר ויהפך שלא יחזרו
אותו. במקרה הצורך נשתמש בעודף הירק להכנת תחמיץ.

ג ר ק י ר ק . כגן הסהו נזרעו כזמנו 12 ד' גזר סהיכול טלו
כהר ירק: היה בערו 14 טון לדונם 14 טון הלכו להנובה ו-4 טון
למטבחים. מ-7 ד' סלק הורידו עד כה 18 טון - 11 להנובה ו-2 למטבחים,
ונטארו עוד כ-2 טון להוריד. המחירים בסני יכולים אלה חיד מסבילים
רדון. נזרע גם דונם אחר צלון שהיה אמנם מיועד רק לבית, אבל למעשה
הלך לזכו להנובה - 2,600 טון להנובה ורק 200 ק"ג לבית. נוסף לכך
נזרעו 2 ד' קולרכי טבל יכול הולך למטבחים, ועוד 3 ד' יכולים שונים
לבן-בית, ו-3 ד' כרובית ו-5 ד' כרוב זיהוליהם ירדו רק בדצמבר-ינואר.
בזמן האחרון הוסיפו 12 ד' צנוגית, 2 ד' קולרבי ודונם חטה, סיכולט
ירדו הינואר, בעיקר מיועד לזרכי הבית.

תפוחי האדמה באדמה קלה שהיו עד כה במצב די טוב,
אחרי הגטס התחילו הסיחיה לנכול ולהשחיר ובתחילת השבוע הבא נאסף את
היכול.

בשטח האדמה הקלה אחרי ההזנחה המיועד לזריעה 10 ד'
גזר ועוד 10 ד' יזרעו בעמור חודש, ו-6 ד' מיועדים למילונים מוקדמי
בשטח החליט העמק הספיקו לתבין את כל השטח, לרסקט ולהחליק, 45 ד'
כהר זוללו מכול אורגני. יש עוד לפזר זבל על אפח של 20-25 ד'. רוב
השטח - כ-60 ד' - מועד לתפוחי אדמה והשאר לעגהניות.

פ ר ד ס . התחילו הקטיף ועד כה טלחנו 1123 חיבות: 423 חיבות
אטכוליות, 209 לימוניות ו-531 טמוטי. כסוף השבוע אנו עומדים לארוז
עוד כ-150 חיבות טמוטי. כיום עסוקים בעיקר בקטיף ובזמן הפנוי בגידול
כי את הזיכול גמרו לפני הגטס.

ל ו ל . הסנה בשטח הראשונה אנו מדגירים ביצים אצלנו. עד כה
קבלנו שתי דגירות. הדגירות הם כדרך כלל טובות, הבקיעה היא בגבולות
של 78-79% בכלל הביצים. בקיעה אהה נמכרה ע"י האגוד והסניה בטארה
בבית לזרכי גידול עצמי. הועתנו לנצל אה המדגרה באופן מסטימלי,
כמידה שזה ניתן כהנאים שלנו כיום, לגידול בסר. בהכניתנו לבגיע
ל-10000-12000 פרגים-פרגיות לטוק וכ-2500 פרגיות לגידול. לטח כך
דרושה העתה השקעה נוספת לזו טבכללה כחכנית ההשקעה, בסך של קרוב
ל-300 לא"י, מטביל סוללות וכלובי פיתוס. ההטלה כיום היא טובה והיא
עוד בקו עליה. כמות ביצי הדגירה העומדות לרשותנו יום-יום היא 170
מעצירות ו-100 מזקנות. ההטלה הכללית היא כ-800 ביצה ליום.

כ ר ו ד י ה . הסנה התחלנו מוקדם כדגירות. את הביצים הראשונות
של כרזות הפנסנו ב-21 בספטמבר, ושל הודיות כ-30 בספטמבר. עד כה
הכנסנו כ-6400 ביצי כרזות וכ-1450 ביצי תרנגולות-הודו. הבקיעות
הראשונות של ביצי הכרזות היו כאחוז קסן וזה יש לזקף על שטחן גיל
המטילות שהיו צעירות ביותר. אכל כיום האחוז הולך ועולה ומגיע כבר
ל-62% מכלל הביצים או 80% מהביצים הפוריות. ב-6 הבקיעות שיצאו עד
עכשיו אחוזי הבקיעה היו כולקמן:

Table with 7 columns: A, B, G, D, H, I, J. Rows: מכלל הביצים, מן הפוריות.

עד כה בקעו 1350 אפרוחים מתוך 3800 ביצים. כיום ישנן בתוך המדגרה
2100 ביצה וכל שבוע מכניסם כ-700 ביצה. מוכן שהמספר הזה ילך עוד
ויגסל. יש מקום ל-8000 ביצה בתוך המדגרה. לסט סיכון הכר. ים אנו
עומדים לפני גמר הקמה לול הפיתוס בשטח הכרזית, המיועד ל-200 כרזיות

5. מחסן כלים. הסנה בקבו הרכה כלי עבודה לעבודה הילדיה בגינה והיה צורך לדאג לאכסונו המסודר. מחמת חוסר אפשרות להקים מחסן מיוחד הוחקן למטרה זו מחסן קטן ויטן הסמס פעם את סינה החיות. נוסף לזה הועברו האיבוסטור היטן, טיבא מן הסמוס, מכית החמרה לחצר כיה'ס והוחקן למחסן כלים.

4. האורה בכיתות. עוד לפני סניס הוחלט על הכנסת חסמל לכיתות, והבצוע נדחה מטנה לטנה. הסנה הנחתו החשמלאים בכר את הקבל הראשי וחסר רק החיבור לכיתות והאינסטלציה הפנימית. והנה טוב הגענו להודיע צמכר, ובטעות מוקדמות בכורך ומאותרות אחרי הצהרים אין אפשרות לקיים למודים. הפרעות כאלה אינן הולמות את גבעה-היטן וכמאמץ מסוים אפי' למנע אותם.

5. חדר אוכל של כיה'ס. זה זמן רב שחדר האוכל אינו מתאים לתפקידו. אחרי בירוריה רבים עם מורים ונגרית הוחלט כמזכירות להגדילו ולספרו ולשכלל במיוחד את החדר ההכנה. חדר אוכל זה יצטרך לסמס לנו לפחות עוד שנתיים והתיקונים האלה צריכים כיון היהר לאפשר את קליטה הילדיה אשר בחקופה זו יעברו ליה'ס ולחדר האוכל שלו. כעת מחכה גם עבודה זו, כמו עבודות אחרות, לטעת התפנות הנגרים מעבודת הוץ.

6. מלאכות. הסנה הכנסנו מקצוע חדש: עבודות ימר. אגיה מדריכה את שתי הכיתות העליונות בסויה ואריגה. כוונת המורים היא לפתח את העבודות האלה למפעל אמרממס אשר יתן תוצרת ותכסו את ההקעות בחמרים ליע'ע חסר מקום מתאים.

למו כן בתכנית המורים להוסיף כריכה ספרים לתכנית המלאכות. גם זו טאלה של מקום, כי המדריכה יטנה - פאולי.

7. לעומת ההתקדמות במלאכות הושכת למעטה הסנה החינוך המוזיקלי. עם סוהו של טאול בעוד הודט ימנח אנו מקווים לתקן את המצב.

8. כיתה א'. עברה בתחילת נובמבר מן הגן לכית ג', קומח א' אשר הותקנה לזה. יטן לציון שהפעם החדויות כנוחיות הם טובים ויפיים וגם חריהוט לפיחה - חדר האוכל ולחדרים הוא מתאים ומספיק. עדין לא נגמרו כל העבודות אך אפשר כבר עכסיו לראות כי הבית הוחאם לתפקידו כראוי ומכחינה זו יטן למורה החדשה הנאיה טוביה לעבודתה. לוסנה מארגנת את הלימודים ואת הכית בצורה שהיא חדשה אצלנו: הדר הכיתה מסמס גם חדר אוכל; חדרי הסינה הם אינם חדרי סינה כלכד אלא חדרים שהיטן כהסו כוחלים, מעיינים בספר, מציינים, מסחקים, ההוראה נעסיה בצורה איני-גידואלית לכל ילד וילד. תפקידו המיוחד של חדר הכיתה - חדר האוכל הוא לאפשר את כינוסם של כל הילדים לעבודה מזותפת, למסחק וברח, לספור לטיחה ולארוחה.

9. אספות הורים נערכו הזמן האחרון כמעט ככל הכיתות ובהן עמדו המורים על המצב הלימודי והחברתי בתחילת שנת הלימודים. יטן לציון את הסתתפותם המלאה והערה של ההורים מכל הכיתות.

ב) ה ג י ל ה ר ר ו ה ג נ י ס.

1. הצרנות. פגרכו מאד בעבודות החצרנות. סני הגניה לגיל מעורכ הכיתה א' עדין לא קבלו את הדרוס להם סביב כתיהם. בטבועות האחרונים הוצא מזה פיסר לעבודות אחרות ועכסיו קחה למלא את החסר. כמועצת החינוך הוחלט כי יחד עם העבודות לכתיס אנ'ל צריך גם לבצע עבודות יטודיות בחצרות של כתיס אחרים אשר ילדיהם סוכליה מחוסר הצרות מתאימים המלאכה היא רבה וצריך להסתדל לתת עזרה לחצרן לפחות בימי גחם כסטודר הבודט הוא פתח מתוח.

2. מחסן. יטן צורך במחסן סיוכל להכיל את אותן המיסות, מזרונים, ורהיטים למיניהם אשר אותה טעה אינם כטימוס. קורת הרכה פעמים טעל ידי העבודות, או אחרי גמד ריהוט חדט, נטאריה חלקי ריהוט באופן זמני ללא טימוס. במצב הנוכחי מחלגליט דברים אלה ככל פינות המחנה ובחצרות כתי הילדים, ובטעה הצורך הם אינם כנמצא או זקוקיה לתיקונים. המזכירות הכירה בצורך החדף במחסן לבתי ילדים. הוחלט לפנות את מחסן האינסטלסודרים ולהעכיר את חלקי האינסטלציה לתוך המסגריה היטנה. אולם כיון טעדין לא סודרו שח הארונות והאצטבעות, לא יצאה ההחלטה לפו והלכר גורם נזקים.

3. מיטות מתקפלות. בטעה מועצה הקבוך דאינו אצלנו מיטות מתקפלות ממחסן הסוכנות בחורה. המזכירות החליטה לקנות חמט מיטות כאלה לבתי ילדים בכדי לתקל על סיכוך אותם הילדים הלומדים בחוץ וכאיים הכיתה לימי חופט והגים. מיטות אלה יהיו כרסות החצרן אשר יתן אותה לפי הצו

4. קליט ילד כן חח ממעו קליטה הבלחה ה

5. עכוצ לגן של סטלה המעורבים. הקרוכות, וה או ככיה ד' הצרחה להוציא סיכונו של כ ועדין אין ס

6. מצב מן העבודה מ בקסייה גדול הרכה מחלות של סדור העכ לא פעם סמטפ אחר. כמיוח מעבירים כל דבר המצריך כמזכירות הן ילדיה חולים הנית חדר. חו כעת מעבדים

ג) כ מו היה דיו הסנה ארכעה ואחד למטפלו החליטה לסלו לבצל הפעוטי לקורס המחקי אחרי דו החינוך, טוח היה הכרח לה למצא סדור ל כאחת הן העבודות סכי מצותו הסוג

היה דיו את התחלת הע שהגן חזה יח המוק בית, כ הגנים. מוע העעבודות יצע כחנאי טיהיה כייטי כחה הכתיס למטר לחכלית זכ. חועדה הציעה של אדיחה. כ העוכלדות כגן החכלית.

4. קליטת ילדים בגיל הרך. בזמן האחרון קלטנו סני ילדים בגיל ילד כן שנה ורכע של המספחה מבית-אורן בקבוצה של עדי וילדה של חח ממעוז-חיים תיקלס בימיה הקרובים בקבוצה של סרקה. בקרוב נעמי קליטה חינוקה של מספחות עולים, ושל הילדים של המספחה מירוסלים בלחה. הוחלט כאספה.

5. קבוצות גמולצם. לפני כסכועים הפסדנו קבוצה גמולצם באופן זמני לגן של סטלה, עם חוה י. כמספלה. שם יטארו עד להתחלת העבודה של הגני המעורבים. לקבוצה זו אין סיכון קבוע ככתי הילדים גם אחרי ההעברות הקרובות, והיא הראשונה אשר טוב הסודר כאחד מחדרי הסיכון של חבריה, או ככית ד' או כסכונת הפרוס. בעוד סכועים-חלטה סכועות נעמד בפני הברח להוציא עוד קבוצה מכיה החינוקות. נצטרך לדון כאספה הקבוץ לסיכון של כל אותן הקבוצות אשר תצאנה מכיה החינוקות במסך הסנה ועדין אין טוח תכנית סיכון עבורן.

6. מצב העבודה ככתי הילדים בזמן האחרון היה מתוח ביותר. יצאו מי העבודה מספר מטפלות, הן מסיכות כריאה והן מסיכות אחרות, ורק בקסייה גדוליה מאד אפשר למלא את מקומן. כיהוד נוצר מסכר בפת סהיו הרבה מחלות בין הילדים, דבר אשר רגיל בחקופת הסחן. עם כל המאמצים של סדור העבודה לספק את כל הצרכים עברו עלינו ימיה קשים מאד, כשקרה לא פעם שמטפלות קבועה היתה צריכה לצאת מכיתה היא כדי להציל מצב בניה אזור. במיוחד מקשה עלינו חוסר אפשרות לריכוז ילדים חולים. אנו מעבירים כל מקרה של מחלה מדבקת (כולל "אודס-בגרון") לתור ההורים, דבר המצריך על פי רוב עבודתה של מטפלת סלמה. כעקבות מצב זה הועלתה במזכירות הדרישה לבניית חדרי חולים כסביל ילדים בהם ירוכזו מספר ילדים חולים כמטפלה אחת מספיקה לעבד על ידם. המזכירות החליטה על בניית חדר חולים אחד, וזה יתן לפחות פתרון חלקי לבעיה החמורה הזו. כעתי מעבדים את פרטי התכנית אשר יוכאו לדיון כמועצת החינוך.

ג) כ מ ו ע צ ת ה ח י ב ו ך

היה דיון על הסתלמות מטפלות. ועדה החינוך הכין-קבוצות מארגנת וסנה ארכעה קורסים, סניה למטפלות לגיל הרך, אחד למטפלות בגני ילדים, ואחד למטפלות בכית-הספר. כי קורס אורך ששה שבועות. מועצת החינוך החליטה לסלוח חברה אחת לכל אחד-מן הקורסים האלה. לקורס הראשון לגיל הפעוטים נבחרה סנה מרגלית. על אף מצב העבודה הקשה יצאה סנה לקורס המתקיים בירוסלים.

אחרי ויכוחים ממושכים, וכחלקם סוערים, במסך שתי ישיבות של מועצת החינוך, סוחררה פניה למסך סנה אחת מהעבודה ככתי ילדים. בעטר לזה היה הכרח להוציא את חוה יעקבסון זמנית מעבודתה בקבוצת פעוטים, ככלי למצא סדור לקבוצת גמולצם טיצאה מכיה החינוקות.

כאחת הישיבות היה דיון על תור עבודת החצרנות והוחלט ליהד עם העבודות טביכ סני הגנצם לגיל המעורב וסכיכ כיתה א' יעטו גם עבודות מזותו הסוג לבתיס אחרים.

היה דיון על-הסידורים הסכניים הנחוצים כגן של סטלה במדי לאפטר את התחלת העבודה. מהרבה סיכות שאין פאן המקום לפרט אותן יס הכרח שהגן חזה יתחיל בעבודה בלי דחוי נוסף. מועצת החינוך עמדה על הצורך בברק בית, כתיקוני רהיטים ובהסלמת הריהוט ע"מ להסוותו לריהוט כפטר הגנים. מועצת החינוך החליטה כי הגן החדש יורכב בעוד סכועים (ויסתר העבודות ייעטו כהחאס לכך), אחרי שהגנדים לגמלו לפחות חלק מן העבודות בתנאי סיהיה מוכססו המסך רצוף של עבודתם גם אחרי זה עז לגמר העבודות.

ביטיכחה האחרונה טמעה מועצת החינוך את ההצעה לחלוקת העבודות בין הבתיס למסך כל הסנה, לפי תכנית העבודה ע"י ועדה מצומצמת שבכיתה להכלית זנ. הויכות סוכב כעיקר סכיכ מקום עבודתה של חנה קלוג. הועדה הציעה אותה לגן של סטלה, אולם המועצה סיכמה שעליה לחזר לגן של אדיה. כחמסך הדיון הצטרף מועצת החינוך לפתח את סאלת הדכב חבר העובדות כגן של סטלה, כמו כן טאלות אחרות שהעוררו עקב החיון על החכלית.

אודיאל בהרי

ההסתדרות

כ' כסלו ה
3 בדצמבר

רכים
כמסך כל י
המספרים א
ליום כ'
האוכל לחו
הנאואים ס
כזכות העם
סלא היה ל
לא נעדר מ
ורכים, וס
סעל יסוד
העם הסכו.

עוד אנ
הספופרת כ
אנו כאים
גדול כראס
אז הגיעה
האוכל ואח
לכיבוד הא
של הסיר ה
חכל ס